令和３年９月１７日

 保護者 様

所沢市立所沢中学校
校長 岩間 健一

令和３年度体育祭について

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和３年度体育祭について、下記の通り開催いたしますのでお知らせいたします。
保護者の参観につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から検討を行って
きましたが、現時点では３年生の保護者のみとし、各ご家庭１名のご参観とさせていただ
きます。なお、当日の体育祭の様子につきましては、後日学校ホームページで公開する予
定です。
また、今後の感染状況等により変更もありますので、あらかじめご承知おきください。

記

１ 日 時   令和３年１０月６日（水）午前８：１０ 開始予定

２ 場 所      本校校庭

３ 雨天判定等について

雨天判定は当日午前６時とし、延期の場合のみメール配信にて連絡いたします。
延期の場合、木曜時間割１～４校時の授業、午後は生徒会本部役員選挙立会演説会・
投票を行います。
体育祭予備日：①１０月７日（木） ②１０月８日（金） ③１０月１１日（月）

４ 当日の日程（予定）

  ３年生保護者受付開始
開会式
競技開始
休 憩
競技再開
閉会式

   給 食
   反省・まとめ
   片付け
   最終下校（部活動なし）

５ ３年生保護者の皆様へ

・参観につきましては、事前に確認し参観される方に参観者証をお渡しします。当日
は、参観者証をご持参ください。

・自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。
・自転車は、指定した駐輪場に駐輪してください。
・受付は、校門（正門）付近に設置します。受付を済ませてから校庭にお入りくださ
い。

・保護者参観場所は生徒席後方とし、座席は設けません。密にならないようご参観くだ
さい。

７：４０
８：１０

 ８：３０
１１：００
１１：１０
１２：１０
１２：４０
１３：３５
１４：２５
１５：１０